
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.382             DEL 23/04/2015

          SERVIZIO TECNICO
      ING. PAOLO TAURO

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Revoca determinazione n°268 del 24/03/2015

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  23/04/2015 Al 08/05/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  ASL Olbia  n°3013  del  18/12/2013 
attraverso la quale sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e 
strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di competenza;

CONSIDERATO - che con determinazione n°268 del 24/03/2015 si è provveduto ad affidare 
alla ditta Need Office di Davide Moragli & C per la fornitura di cartucce per 
plotter, per l’importo di € 280,00 oltre IVA al 22%;
-  che  a  seguito  di  verifica  presso  il  Magazzino  Economale  Aziendale,  è 
emerso  che  tale  fornitura  non  è  più  necessaria,  per  cui  è  opportuno 
provvedere alla revoca della determinazione n°268 del 24/03/2015;

VISTO il D. Lgs. n.163/2006;

DETERMINA

Per i motivi sopra espressi

- di  revocare  la  determinazione  n°268  del  24/03/2015,   avente  come oggetto  la  fornitura  di 
cartucce per plotter;

- di  annullare  l’impegno  di  €  341,86  (IVA  incl.),  assunto  con  determinazione  n°26/8/2015  a 
gravare sul conto sul conto n. 0501030501 anno 2015 macro 1;

- di comunicare copia del presente atto alla Ditta Need Office di Davide Moragli & C – Via Irlanda 
n. 51, 07026 Olbia OT;

- di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Bilancio e all’Area PCC.

Servizio Tecnico

 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO
        Ing. Paolo Tauro       


